
CITTA' DI CHIARAVALLE CENTRALE

(Provincia di Catanzaro)

Settore Affo ri ge ne rali

Via Castello - CAP 88064 -TeL0967191031 -Fax0967l922!L
P. tvA 00320090798

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

L'anno duemiladiciassette, il giorno cinque del mese di Dicembre nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che :

con delibera G.M. n.1 del L3.01,.2017 è stato approvato il Regolamento comunale di

organizzazion e d egl i uff i ci;

con Decreto Sindacale n. 25809 del22/12/2016, sono state attribuite alla scrivente responsabile le

funzioni di cui all'art. 109 - comma 2 - del T.U.E.L. 18.08.000 n.267;
con delibera di GM N" 51 del 10.09.2016 è stato conferito incarico all'aw. Fabrizio Costarella
quale professionista incaricato per la costituzione del Comune di Chiaravalle Centrale nel giudizio

promosso avanti alT.A.R di Catanzaro dalla Società Eurocostruzioni s.r.l ;

Vista la fattura elettronica di €2000.00 trasmessa dal professionista succitato, per l'attività svolta in

qualità di Procuratore e Difensore dell'Ente;
Ritenuta ed attestata l'inesistenza di posizione di conflitto, anche potenziale, di cui all'art.6 bis

della legge 24Ll9O come introdotto dalla legge anticorruzione t9O/12;
Ritenuto dover procedere alla liquidazione della somma di cui sopra previo relativo impegno di

spesa ;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il TUEL n. 267 /2000;

Registro interno

Oggetto: lmpegno di spesa e liquidazione acconto all' aw. Fabrizio Costarella

per la difesa in Giudizio contro Eurocostruzioni S.R.L. davanti T.A.R. di

Catanzaro

CIG: ZBE212F0A5

n 99

data os.t2.2017

n. 353

data 06.L2.20t7

Tutto ciò premesso;



DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati :

. Di impegnare, a titolo di acconto sulle competenze professionali da erogare al professionista, la

somma di € 2000.00 che trova imputazione sul capitolo 1058 interv.0102103 ;

o Di liquidare a favore dell'aw. Fabrizio Costarella la somma di €2000.00 mediante accredito su

conto corrente bancario al seguente Codice IBAN 1T53G0103042770000001001440;

o Di Trasmettere il presente prowedimento , unitamente alla fattura elettronica ,al responsabile del
Settore finanziario per gli adempimenti di competenza.

-*'::,Y::,$ffifi*'

1

-t

h ì"".



ll Responsabile del Servizio interessato attesta,
26712000, la regolarità tecnica del presente
correttezza dell'azione amministrativa.

Data

ai sensi dell'articolo L47-bis,
prowedimento in ordine alla

comma 1, del D. Lgs.

legittìmità, regolarità
n.

e

La presente determinazione :

ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'albo
pretorio on-line per quindici giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo comune
accessibile al pubblico;

è trasmessa per informazione alla Giunta, per il tramite del Segretario comunale;
è inserita nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del T.U. 18.08.2000, n.267.

A norma dell'art. 8 della Legge n.24711990, si rende noto che il responsabile del procedimento è la
D.ssa Ornella Chiara Gallo

IL RESPONSABITE DET SETTORE FINANZIARIO
Attesta, ai sensi dell'articolo L47-bis, comma 1 e degli articoli 1S1, comma 4 e 153, comma 5, del

D.Lgs. n. 267 /2000, la regolarità contabìle del presente prowedimento e la copertura fìnanziaria della spesa
in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato dì
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili

lntervento:
Tit.funz./serv./int. Cap.

rmp.gnon. )43
9l$«,0!Xun-t) /_,8_.h,

ll Responsabile del Settore

PUBBTICAZIONI ATUALBO PRETORIO

La presente determinazione, aì fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione ammìnistrativa,
è stata pubblicata all'albo pretorio dell'Ente per quindicì gìorni consecutivi dal

ll Responsabile del Procedimento


